

## Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2023

---

Pasold Foged Architects ApS  
Odinsgade 4, 2. th., 2200 København N  
CVR-nr. 41 19 84 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 11. juni 2024

---

Hans Isak Worre Foged  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Pasold Foged Architects ApS  
Odinsgade 4, 2. th.  
2200 København N

CVR-nr.: 41 19 84 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 20. februar 2020

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Hans Isak Worre Foged, direktør  
Helga Anke Pasold, direktør

### Revisor

CTM Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Lavritsdalsvej 22  
8382 Hinnerup

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 11. juni 2024 på selskabets  
adresse.

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere bestået i at drive arkitektvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 40.922, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 6.298.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen vil forsøge i det kommende år at sikre mere profitable opgaver.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Usikkerhed om fortsat drift (going concern)**

Selskabet har en negativ egenkapital, der er finansieret af ejere. Det er forventningen, at den nødvendige likviditet vil blive stillet til rådighed af ejere til finansiering af den fortsatte drift, hvorfor selskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-40.881</b>	<b>39.510</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-819</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-8.233</u>
Finansielle omkostninger		<u>-41</u>	<u>-4.759</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-40.922</b>	<b>25.699</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-2.015</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-40.922</u></b>	<b><u>23.684</u></b>
Overført resultat		<u>-40.922</u>	<u>23.684</u>
		<b><u>-40.922</u></b>	<b><u>23.684</u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		<u>6.500</u>	<u>7.200</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>6.500</b></u>	<u><b>7.200</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>6.500</b></u>	<u><b>7.200</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>6.828</u>	<u>100.130</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>6.828</b></u>	<u><b>100.130</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>42.150</b></u>	<u><b>291.881</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>48.978</b></u>	<u><b>392.011</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>55.478</b></u></u>	<u><u><b>399.211</b></u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-46.298	-5.376
		<u>-6.298</u>	<u>34.624</u>
<b>Egenkapital</b>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	350.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Selskabsskat		0	770
Anden gæld		48.776	817
		<u>61.776</u>	<u>364.587</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
		<u>61.776</u>	<u>364.587</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>			
		<u>61.776</u>	<u>364.587</u>
<b>Passiver i alt</b>			
		<u><u>55.478</u></u>	<u><u>399.211</u></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-5.376	34.624
Årets resultat	0	-40.922	-40.922
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-46.298</u></b>	<b><u>-6.298</u></b>

## Noter

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	0	819
	<u>0</u>	<u>819</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har en negativ egenkapital, der er finansieret af ejere. Det er forventningen, at den nødvendige likviditet vil blive stillet til rådighed af ejere til finansiering af den fortsatte drift, hvorfor selskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

### 3 Eventualaktiver

Selskabet har et ej udnyttet skattemæssigt underskud svarende til en værdi på t.kr. 9 på det tidspunkt, det kan udnyttes.

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.